
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 058/2022

PORTARIA 058/2022
 
 
                                   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTO DO RODRIGUES DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 39, IV, XIII e
XXX, do Regimento Interno desta casa,
 
 
RESOLVE:
 
Art . ,  1º .  EXONERAR  para  Cargo  de  COORDENADOR
ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues-RN,
a Sra. ALEXANDRA FERNANDES OLIVEIRA, inscrita no CPF nº
084.300.454-14
 
Art., 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua expedição,
revogadas as disposições em contrário.
 
 
 
LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
 
 
Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  de  Alto  de  Rodrigues/RN,
Estado do Rio Grande do Norte, em 02 de maio de 2022.
                                  
 
__________________________________________
JOÃO BATISTA FERNANDES DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues
CPF 000.662.714-52
 

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 17204528

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/05/2022.
EDIÇÃO 1392. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


